МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное учреждение Амурской области
«Ивановский комплексный центр социального обслуживания

населения»
(ГАУ АО «Ивановский КЦСОН»)

ПРИКАЗ
18.07.2023 301/1№

И.о. директора О.В.Еретнова

с. Ивановка

О мерах по противодействию
коррупции

В целях повышения эффективности мер по предупреждению коррупции,
реализуемых в соответствии со статьей 13 * 1 2 3 Федерального закона от 25.12.2008 №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Постановление
Губернатора Амурской области от 22.05.2023 № 121 «О мерах по
противодействию коррупции в государственных учреждениях Амурской области,
государственных унитарных предприятиях Амурской области»

Приказываю:

1. Утвердить «Антикоррупционные стандарты государственного учреждения
Амурской области «Ивановский комплексный центр социального обслуживания
населения» и «Порядок уведомления руководителя ГАУ АО «Ивановский
КЦСОН» о фактах обращения в целях склонения работника учреждения к
совершению коррупционных правонарушений» (Приложение №1).

2. Утвердить «Положение о предотвращении и урегулировании конфликта
интересов в ГАУ АО «Ивановский КЦСОН» (Приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.